以下是目前的職缺資訊：

一、台北市家庭暴力被害人服務方案社工

 職責：

1、 負責處理被指派之家暴被害人及家庭個案服務，並完成相關紀錄。

2、 規劃、執行指派之方案及進行成效評估。

3、 協助統計服務個案資訊。

4、 處理指派之相關業務行政。

5、 其他主管交辦事項。

 要求：

1. 國內公立或立案之私立專科以上學校或經教育部承認之國外專科以上學

校，社會工作系、組、所畢業，領有畢業證書。

2. 符合「專門職業及技術人員高等考試社會工作師考試規則」第 5 條資

格。

3. 具有效之社會工作師證書。

二、福利待遇

【正職人員福利】1.勞保、健保、團保與退休金提撥 2.年終獎金 3.健康檢查

4.結婚禮金 5.生育禮金 6.喪葬慰問金 7.福利委員會活動 8.免費/優惠參加會內

課程【定期契約人員、時薪人員】依面試時約定。

三、申請方式

1.個人簡歷和求職信發送至我們的招聘郵箱：[info@ywca-taipei.org.tw]，郵件標

題請注明「應聘單位+姓名」

2. 進入以下網址應徵 https://www.104.com.tw/job/87tal?jobsource=bing

四、聯繫方式

聯繫人：楊副處長、鄭督導

聯繫電話：02-7734-0001

期待您加入台北女青，共同為社會的美好未來貢獻力量！

此致

二、幼兒輔導服務方案社工

 職責：

1.提供幼兒、家庭及教保服務人員服務，並完成相關紀錄。

2.執行方案宣導。

3.規劃、執行指派之方案及進行成效評估。

4.建立業務網絡連結。

5.協助統計服務個案資訊。

6.處理指派之相關業務行政。

7.其他主管交辦事項。

 要求：

1.社會工作相關科系畢業，有心投入早期療育、會談輔導能力及系統整合

觀點。

2.工作滿一年以上

二、福利待遇

【正職人員福利】1.勞保、健保、團保與退休金提撥 2.年終獎金 3.健康檢查

4.結婚禮金 5.生育禮金 6.喪葬慰問金 7.福利委員會活動 8.免費/優惠參加會內

課程【定期契約人員、時薪人員】依面試時約定。

三、申請方式

1.個人簡歷和求職信發送至我們的招聘郵箱：[info@ywca-taipei.org.tw]，郵件標

題請注明「應聘單位+姓名」

2. 進入以下網址應徵 https://www.104.com.tw/job/8b8q1?jobsource=bing

四、聯繫方式

聯繫人： 吳督導

聯繫電話：02-2356-3980

期待您加入台北女青，共同為社會的美好未來貢獻力量！

此致

三、中正婦女支持培力中心社工

 職責：

1、提供專屬的個人服務：個案工作與管理、心理輔導、福利諮詢、法律諮

詢。

2、辦理各式方案活動：中高齡強化身心靈、關係探索、財務及退休準備、

促進社會參與等培力服務對象渡過中年議題；另有社區方案。

3、場館服務：場館維護、更新及場地借用服務。

 要求：

符合專門職業及技術人員高等考試社會工作師考試規則第五條規定具應考

資格者，有證明文件；為社會工作科系畢業或持社會工作師執照者佳。

二、福利待遇

【正職人員福利】1.勞保、健保、團保與退休金提撥 2.年終獎金 3.健康檢查

4.結婚禮金 5.生育禮金 6.喪葬慰問金 7.福利委員會活動 8.免費/優惠參加會內

課程【定期契約人員、時薪人員】依面試時約定。

三、申請方式

1.個人簡歷和求職信發送至我們的招聘郵箱：[jcwomen@ywca-taipei.org.tw]，郵

件標題請注明「應聘單位+姓名」

2. 進入以下網址應徵 https://www.104.com.tw/job/8knob?jobsource=bing

四、聯繫方式

聯繫人：藍處長

聯繫電話：02-2370-1126

期待您加入台北女青，共同為社會的美好未來貢獻力量！

此致